LIVRO_____FLS____ ATO________
REQUERIMENTO PARA LAVRATURA DE PROCURAÇÃO

(Conforme Provimento nº 61 do CNJ de 17/10/2017).
NOME E DADOS DE QUEM VAI OUTORGAR A PROCURAÇÃO

OUTORGANTE

Nacionalidade  Estado civil

Naturalidade  UF   Profissão

Portador(a) do CPF nº  RG/CNH

Órgão Emissor  Data de Expedição

Residente

Bairro  Cidade  UF

Cep

Filiação(nome dos pais):

Domicílio(local de trabalho etc)

Bairro  Cidade/UF

Existe União Estável?  Tel.:

Email:

NOME E DADOS DE QUEM VAI RECEBER A PROCURAÇÃO:

PROCURADOR(A)

Nacionalidade  Estado civil

Naturalidade  UF   Profissão

Portador(a) do CPF nº  RG/CNH

Órgão Emissor  Data de Expedição

Residente

Bairro  Cidade  UF

Cep

Filiação(nome dos pais):

Domicílio(local de trabalho etc)

Bairro  Cidade/UF

Existe União Estável?  Tel.:

Email:

PODERES (PARA O QUE É A PROCURAÇÃO, PARA FAZER O QUÊ? AONDE? PRECISA SER

ESPECIFICADO). As Claúsulas essenciais.

Documentos  necessários  de TODOS os  participantes:  Identidade/CNH  e  CPF,  Cartão  do

Banco, se for o caso, (Original e Cópia). OBS.: Se quem for outorgar a Procuração não souber

ou estiver impossibilitado de assinar, é necessária a presença de 03 (três) testemunhas que

não podem ser parentes das partes interessadas, com Identidade/CNH e CPF(original e cópias).

Nestes termos, pede deferimento.

Duque de Caxias-RJ,

Ass.:______________________________________________________

Ass.:______________________________________________________

	TextBox182:
	TextBox172:
	TextBox162:
	TextBox152:
	TextBox142:
	TextBox132:
	TextBox122:
	TextBox112:
	TextBox102:
	TextBox92:
	TextBox82:
	TextBox72:
	TextBox62:
	TextBox52:
	TextBox42:
	TextBox32:
	TextBox25:
	TextBox113:
	TextBox23:
	TextBox22:
	TextBox21:
	TextBox20:
	TextBox19:
	TextBox18:
	TextBox17:
	TextBox16:
	TextBox15:
	TextBox14:
	TextBox13:
	TextBox12:
	TextBox11:
	TextBox10:
	TextBox9:
	TextBox8:
	TextBox7:
	TextBox6:
	TextBox5:
	TextBox4:
	TextBox3:
	TextBox2:
	TextBox1:
	TextBox33:
	TextBox30:
	TextBox29:
	TextBox28:
	TextBox27:
	TextBox26:
	TextBox232:
	TextBox222:
	TextBox212:
	TextBox202:
	TextBox192: